
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 028 del Registro Deliberazioni
Del 20.02.2007

OGGETTO Rinnovo incarico alle Poste Italiane del servizio di stampa,
distribuzione, comunicazione informativa dei bollettini I.C.I. ai
contribuenti, l’accettazione dei versamenti, l’acquisizione dei dati
contabili e informativi dei versamenti suddetti -ANNI 2007 E 2008.=

L’ANNO DUEMILASETTE  il giorno VENTI del mese di FEBBRAIO alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei
Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che con deliberazioni  della Giunta Comunale n. 27 del 16/03/2001, n. 009 del
08/02/2002, n. 016 del 30/01/2003 e n. 35 del 04/05/2005,  si affidava  a Poste Italiane s.p.a. il
servizio di stampa e distribuzione ai contribuenti della comunicazione informativa e dei bollettini di
versamento relativi all’ICI, l’accettazione dei versamenti attinenti la citata imposta, l’acquisizione dei
dati contabili e informativi dei versamenti diretti aderendo al protocollo d’intesa Anci-Sardegna,
rispettivamente per gli anni 2001, 2002,  2003, 2004, 2005 e 2006;

RICHIAMATA  la convenzione stipulata con Poste Italiane s.p.a. in particolare l’art. 12, dove è
stabilito che la sua esecuzione avrà inizio a far data dal 01/04/2001 fino al 31/03/2002 e può essere
rinnovata annualmente mediante atto scritto da predisporsi ai sensi delle vigenti disposizioni di legge;

DATO ATTO  che il servizio reso da Poste Italiane Spa, per le annualità  dal 2001 al  2006, oltre
all’economicità del costo, che è tutt’oggi invariato rispetto all’anno 2001,  ha comportato un notevole
risparmio per l’Ente,  ha avuto risvolti positivi anche rispetto alla celerità nell’acquisizione dei dati
relativi ai versamenti sia per la prima rata che per la seconda;

RITENUTO,  pertanto, opportuno esprimere parere favorevole in ordine al rinnovo dell’incarico a
Poste Italiane anche per gli anni 2007 e 2008, agli stessi patti e condizioni degli anni precedenti;

ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n° 267/2000 e s.m.i.;

CON VOTI UNANIMI;

DELIBERA

DI ESPRIMERE  parere favorevole in ordine al rinnovo  a Poste Italiane S.p.a. del servizio di stampa
e distribuzione ai contribuenti della comunicazione informativa e dei bollettini di versamento relativi
all’ICI, l’accettazione dei versamenti attinenti la citata imposta, l’acquisizione dei dati contabili e
informativi dei versamenti diretti per gli anni 2007 e 2008.

SARA’ CURA  del responsabile del servizio dare attuazione al presente deliberato.

             LA GIUNTA COMUNALE

Con separata votazione e volontà unanime, dichiara la presente immediatamente esecutiva.



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
02.03.2007 al 17.03.2007.=

Villaurbana, li  02.03.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
02.03.2007 al 17.03.2007.=

Villaurbana, li  02.03.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 02.03.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


